



ATM Entreprise ApS

c/o Tim Højlund Olsen, Bakkesvinget 15, Gurede, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 17 71 98

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Tim Højlund Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ATM Entreprise ApS
c/o Tim Højlund Olsen
Bakkesvinget 15, Gurede
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 17 71 98
Stiftet: 16. november 2005
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tim Højlund Olsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	459.758	455
1 Personaleomkostninger	-452.719	-410
Driftsresultat	7.039	45
Øvrige finansielle omkostninger	-3.267	-6
Resultat før skat	3.772	39
Skat af årets resultat	3.037	-9
Årets resultat	6.809	30
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.809	30
Disponeret i alt	6.809	30

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.039	74
Udskudte skatteaktiver	38.821	40
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	25.124	25
Tilgodehavender i alt	<u>153.984</u>	<u>139</u>
Likvide beholdninger	<u>290.797</u>	<u>121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>444.781</u>	<u>260</u>
Aktiver i alt	<u>444.781</u>	<u>260</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	76.793	70
Egenkapital i alt	201.793	195
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.680	32
Anden gæld	105.558	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.988	65
Gældsforpligtelser i alt	242.988	65
Passiver i alt	444.781	260

2 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	430.708	379
Andre omkostninger til social sikring	7.193	4
Personalemkostninger i øvrigt	14.818	27
	<u>452.719</u>	<u>410</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at afhjælpe eventuelle mangler vedrørende udført arbejde i henhold til AB 92. Efter ledelsens vurdering foreligger ingen aktuelle eventualforpligtelser.
